
Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 04PT-000617,
název zakázky „ D6 WIM -  vážení za jízdy v km 11,160 -  DUSP, PDPS, IČ, AD“

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČ: 65993390
DIČ: CZ65993390
právní forma: státní podnik
zastoupený:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl A, vložka 80478
kontaktní osoba ve věcech smluvních
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen ,,ŘSD“) 

a

ALMAPRO, s.r.o.
se sídlem Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 10 
IČ: 24150134 
DIČ: CZ24150134 
zastoupená:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 183263
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
(dále jen ,,Dodavatel“)

(dále společně jen „smluvní strany“)

I.Preambule

1. RSD požaduje od Dodavatele služby nad rámec plnění obsaženého v uzavřené dílčí 
smlouvě ze dne 10.10.2023 na uvedenou akci, které jsou nezbytné pro zajištění 
komplexního plnění ze strany Dodavatele. S ohledem na ustanovení ZVZ se nejedná o 
podstatnou změnu závazku, jelikož tyto služby rozšiřují původní zasmluvněný rozsah. 
RSD požaduje tyto služby od Dodavatele nad rámec zasmluvněného plnění, jelikož je 
musí dodat právě Dodavatel, s nímž má RSD smluvní vztah dle uzavřené dílčí smlouvy. 
Jedná se zejména o činnosti související s výkonem autorského dozoru projektanta



během realizace stavby (AD), asistenci při výběru zhotovitele stavby a další potřebné 
práce. Z tohoto důvodu se obě smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, 
který navýší objem a cenu plnění formou Autorského dozoru projektanta (AD) a 
Technické pomoci ŘSD.

II.Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.3.2022 rámcovou dohodu č. 01UT-000029 
předpokládající uzavírání dílčích smluv v souvislosti s realizací veřejné zakázky „ D6 
WIM -  vážení za jízdy v km 11,160 -  DUSP, PDPS, IČ, AD“. V souvislosti se shora 
uvedenou rámcovou dohodou uzavřely dne 4.9.2023 smluvní strany dílčí smlouvu č. 
04PT-000588.

2. Nedílnou součástí dílčí smlouvy 04PT-000617 je pak příloha č. 1 -  Podrobná 
specifikace předmětu plnění, příloha č. 2 -  Položkový rozpočet plnění, příloha č. 3 -  
Seznam poddodavatelů, příoha č. 4 -  Prohlášení o odborném personálu, přoloha č. 5 -  
Předávací protokol, příloha č. 6 -  Společné čestné prohlášení k dílčí smlouvě.

IELPředmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1, jehož předmětem je následující 
změna přílohy č.1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění a přílohy č. 2 -  Položkový 
rozpočet plnění.

2. Tímto dodatkem č. 1 se mění příloha č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění, a to 
s ohledem na doplnění plnění o Technickou pomoc (TP). Změny jsou zapracovány do 
Přílohy č. 1 jejíž nové znění je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

3. Tímto dodatkem č. 1 se dále mění příloha č. 2 -  Položkový rozpočet plnění, a to 
v rozsahu dle této rekapitulace:

Část díla
Cena ve Smlouvě 
Cena Dodatku č. 1
Celková cena Smlouvy vč. Dodatku č. 1 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

Cena v Kč bez DPH 
1 072 100,00 

262 700,00 
1 334 800,00 

280 308,00 
1 615 108,00

Detailní rozpis ceny je uveden v příloze č.2 tohoto Dodatku a dále v příloze č.2 v tabulce 
XLS.

3. Nové znění přílohy č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění a přílohy č. 2 -  
Položkový rozpočet plnění po zapracování tohoto dodatku č. 1 jsou nedílnou součástí 
tohoto dodatku č. 1.



IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení dílčí smlouvy 04PT-000617, která nebyla dotčena tímto dodatkem 
č. 1, zůstávají v nezměněné úpravě.

2. Dodatek č. 1 k dílčí smlouvě č. 04PT-000617 ze dne 10.10.2023 je vyhotoven 
v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její platné elektronické znění.

3. Dodatek č. 1 k dílčí smlouvě 04PT-000617 nabývá platnosti okamžikem podpisu druhou 
smluvní stranou a účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.

Přílohy:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění (aktualizovaná)
2. Položkový rozpočet plnění (aktualizovaný)

V Praze dne V Praze dne

ZaŘSD:
Digitálně podepsal

Za Dodavatele:

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
09.08.202412:53:07

Datum: 2024.08.09 
09:28:43 +02'00'



PŘÍLOHA Č. 1

PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Předmětem zakázky je vypracování jednostupňové projektové dokumentace v stupni 
DUSP/PDPS, včetně neoceněného a oceněného výkazu výměr ve formátu ASPE pro investiční 
akci D6 WIM -  vážení za jízdy v km 11,160 -  DUSP, PDPS, IČ, AD, včetně související 
inženýrské činnosti a technické pomoci při výběru zhotovitele.

Výstupem plnění bude vypracování dokumentace DUSP/PDPS pro stavební objekt WIM 
(vysokorychlostní vážení) na D6 v km 11,16 s využitím konstrukce a napájecí nn přípojky 
stávajícího nevyužívaného mýtného portálu. Tento stavební objekt bude řešen v koordinaci 
s projektem D6 Výstavba telematických systémů, km 10 -  32.

Součástí plnění je rovněž nezbytná inženýrská činnost pro zajištění změny společného povolení 
vydaného na zmíněnou stavbu. Plnou moc zadavatel poskytne.

Objednatel se zavazuje dodat potřebnou součinnost v obvyklém rozsahu, zejména:

- Výstupy provedené diagnostiky vozovky v obou jízdních pásech na D6 v místech 
budoucí instalace WIM

- Dokumentaci v stupni DUSP pro akci D6 Výstavba telematických systémů, km 10 -  32, 
včetně vydaného společného povolení

- Zajistit možnost koordinace s projektem D6 Výstavba telematických systémů, km 10 -  
32.

Harmonogram plnění a předání výsledků poskytnutých služeb:

Popis části, etapy, 
dílčího plnění Lhůty plnění

Množství

Koncept DUSP Do 4 měsíců od výzvy objednatele 1x digitálně na CD

Čistopis DUSP
Do 1 měsíce od předání připomínek 
objednatele ke konceptu DUSP

4x v listinné podobě a 1x 
digitálně na CD

Podání žádosti o 
SP (společné 
povolení)

Do 4 měsíců od předání čistopisu 
DUSP

Koncept VD-ZDS Do 3 měsíců od výzvy objednatele 1x digitálně na CD

Čistopis VD-ZDS
Do 1 měsíce od předání připomínek 
objednatele ke konceptu VD-ZDS

3x v listinné podobě a 1x 
digitálně na CD

IČ - Změna stavby 
před dokončením

Do 1 měsíce od vydání čistopisu 
DUSP

1x v listinné podobě (+ 1x kopie 
na CD)

Výkon AD a 
Technická pomoc

Na výzvu objednatele po dobu výběru 
zhotovitele a během realizace stavby



Fakturace:

Cena za vyhotovení DUSP dle Smlouvy bude Objednatelem vyúčtována ve dvou splátkách, a 
to následovně:

- 75 %  smluvené ceny po předání konceptu DUSP a zbylých 25 %  po převzetí a 
odsouhlasení čistopisu DUSP Objednatelem (tj. po zapracování připomínek a 
požadavků Objednatele).

Cena za inženýrskou činnost pro DUSP bude Objednatelem vyúčtována ve dvou splátkách, a 
to následovně:

- 75 % smluvené ceny po podání žádosti o společné povolení k příslušnému stavebnímu 
úřadu, a zbývající část ceny bude vyúčtována po nabytí právní moci společného 
povolení.

Po předání konceptu VD-ZDS k připomínkám ŘSD je oprávněn Dodavatel fakturovat 75% z 
celkové ceny za VD-ZDS.

Po předání čistopisu VD-ZDS dofakturuje Dodavatel zbývající částku.

Za výkon AD a poskytování Technické pomoci (TP) bude Dodavatel fakturovat měsíčně na 
základě odsouhlasených výkazů AD a TP.



PŘÍLOHA Č. 2

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PLNĚNÍ

Popis plnění
Jednotková 

cena v Kč bez 
DPH

Počet
jednotek

Cena za 
počet 

jednotek 
v Kč bez 

DPH

DPH
21%

Cena za 
počet 

jednotek 
v Kč s DPH

1 029 500 216195 1245695

42 600 8946 51546

134 900 28329 163229

127 800 26838 154638



Příloha č. 2 - Položkový rozpočet plnění
Kalkulace ceny: Datum :

Objekt: akce_________________________________________________________________________________________________
[P6W IM -vážení za jízdy v km 11 ,160-DUSP. PDPS, IČ, AD

Kód Mnnžcth/í Cena
P č. KCN

položky
Zkrácený popis MJ

celkem jednotková
Cena celkem

Cena celkem bez DPH 1 334 800
DPH 21% 280 308
Cena celkem včetně DPH 1 615 108


